
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営茨木安威住宅第１期屋上防水層改修工事（第２工区）
工事名称

茨木市南安威２丁目
工事場所

工　　期 平成１９年１２月２６日　から　平成２０年　３月２４日　まで

平成１９年１２月２５日　午前１１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）エイ･アール･センター

請負代金額  ¥15,046,500-  ¥17,713,500-

最低制限価格 ¥716,500-  ¥15,046,500-

入札額

落札

三星建工（株）

（株）ムライ

山﨑工業（株）

森国商工

（株）市原商会

（株）ロンテクノ近畿

協伸工業（株）

（株）エイ･アール･センター

（株）ベルテック

（株）東洋防水

（株）松下克商店

エイ･アール工事（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 ¥14,350,000

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 ¥14,330,000

 

くじにより決定


