入札結果表

工事名称		称	大阪府営茨木安威住宅第1期屋上防水層改修工事(第2工区)					
工事場所			茨木市南安威 2 丁目					
工期			平成19年12月26日 から 平成20年 3月24日 まで					
入札 日時 場所		日時	平成19年12月25日 午前11時30分					
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室					
落札業者			(株)エイ・アール・センター					
請負代金額			¥15,046,500-		予定価格			¥17,713,500-
うち取引に係る消費税			¥716,500-		最低制限価格			¥15,046,500-
 No 業 者			当 名	-		入札額		
	三星建工(株)			第	1 回	第2回		第3回
1				:	¥14,330,000			
2	(株)ムライ			¥14,330,000				
3	山﨑工業(株)			¥14,330,000				
4	森国商工			¥14,330,000				
5	(株)市原商会			:	¥14,330,000			
6	(株)ロンテクノ近畿			1	¥14,350,000			
7	協伸工業(株)				¥14,330,000			
8	(株)エイ・アール・センター			落札	¥14,330,000			
9	9 (株)ベルテック				¥14,330,000			
10	(株)東洋防	冰		:	¥14,330,000			
11	11 (株)松下克商店				¥14,330,000			
12	12 エイ・アール工事 (株)			:	¥14,330,000			
備考								